
Spørsmål 12.05.2023 

Hei. Vi har sett gjennom anbudsdokumentene og har noen spørsmål: 

1. Kravspesifikasjon Punkt 1.1. Tekniske krav nr 6: "Det skal være oppgitt Dekk 
klasse på dekkene som blir tilbudt. ( premium og budsjett). Se prisskjema" 
--> Hvilke dekkmerker klassifiserer kommunen som premium dekk på 
person/vare/last? Vår/Bransjens definisjon er "De 5 store": Bridgestone, Goodyear, 
Continental, Nokian, Michelin" 

Svar 
Da det ikke lov i henhold til regelverket så oppgir vi ikke noe dekkmerke. 
Premium dekk har mer naturgummi enn billigdekk, som ofte er utviklet ved å bruke 
syntetiske gummiblandinger. 
Tilbydere må legge frem dokumentasjon på at dekkene de tilbyr blir klasifisert som 
premiumdekk. 

2. Konkurransegrunnlag punkt 2.11:"Priser i tilbudet Prisene skal oppgis i vedlegg C- 
Tilbudsskjema. Det gjøres oppmerksom på at prisene skal være inkludert alle 
kostnader som omlegging m.m. og eventuelle gebyrer" 
--> Ser i prisskjemaet at servicearbeid er satt opp på egen fane (diverse). Forstår det 
da slik at prisen på dekk i fanenen Premium og Budsjett skal være kun dekk, med 
tilhørende avgifter etc, men uten arbeid. Er dette riktig forstått? Denne løsningen 
anbefales. 

Svar 
Priser på dekk skal inkludere alle kostnader. I tillegg skal det oppgis enhetspris på 
produkter som er beskrevet under fanen diverse. 

3. Prisskjema fane "Diverse": Punkter dekkhotell 
--> Hva skal være inkludert i dekkhotell, og er det pris pr dekk eller pr sett? 
Vår anbefaling: 
Person/Vare - pr sett: Inkl hjulskift, hjulvask og lagring. 
Last - pr dekk: Kun lagring. (Hjulskift pris er spesifisert på linje 6 og 13 i prisskjema) 
Traktordekk - pr dekk: Kun lagring. 

Svar 
Prisene skal oppgis pr. dekk. Prisen skal være inkludert alle kostnader, dvs. avtaking 
og montering på bil samt oppbevaring 

4. Prisskjema fane "Diverse": Linje 57 (Henger sammen med spørsmål 2) 
--> Dette punktet er selvmotsigende og bør fjernes, da dekk er spesifisert i egne 
faner, og dekkservice er spesifisert i fanen "diverse". Her bør det heller legges inn 
"Standard rabatt-% Dekkservice" for arbeid som ikke er spesifisert. 

Svar 
Linjen «Prisene skal inneholde alle kostander, pålegging på felg, avballasering og 
påsatt bil» fjernes ikke 



Spørsmål 24.05.2023 

Sitter og jobber med vår besvarelse i forbindelse med deres anbud og i den 
anledning så har jeg ett spørsmål når det gjelder dekk i prisklasse 2 budsjett 

Når det gjelder budsjett dekk og spesielt da den tyngre siden så ser vi ofte at våre 
kunder istedenfor å velge ett billig alternativ fra østen heller ønsker å velge ett 
regummiert dekk, ett regummiert dekk har også den positive miljø siden ved at det er 
produsert i Norge. Er det innenfor og prise regummierte dekk når det gjelder 
prisklasse 2 budsjett på den tyngre siden 

Svar 
Vi ønsker ikke regummierte dekk 

I begge klasser ber dere om at prisene skal være inkludert alle kostnader, pålegging 
på felg, avballansering og påsatt bil. 

Når det gjelder dekk så vil rabatten på ulike dekkmerker variere pga. rabatt inn til oss 
og andre varierer mellom de forskjellige dekkmerker og da spesielt etter at enkelte 
leverandører devaluerte sine priser og justerte ned rabatten på dekkene - pris til 
kunde skulle da bli tilnærmet lik. 

Når arbeid skal inkluderes i prisen på dekkene så vil dette kreve at vi på den enkelte 
dekkdimensjon må sitte manuelt og kalkulere rabatt på dekk og rabatt på arbeid 
manuelt, dvs. at på små dimensjoner og budsjett dekk så vil vi gi en lav rabatt på 
dekkene for å opprettholde en fornuftig arbeidspris som gir inntjenning til vår butikk. 

I andre tilbud så gis det en rabatt på dekkene som gir en nettopris etter rabatt, og så 
setter vi opp ulike arbeidsoppgaver som eks. Montering/Balansering av dekk med 
bruttopris og en rabatt til kommunen som gir en nettopris til dere. 
Tror dette vil også gjøre det lettere for kommunen å velge riktig dekk ut fra pris og 
tilsvarende på arbeid. 

Er dette en løsning som kommunen kan vurdere? 

Svar 
Dette endres ikke 

Spørsmål 30.05.2023 

Spørsmål 1: 

I vedlegg c, tilbudsskjema, blir det i kolonne 118 premium og kolonne 118 budsjett 
spurt om pris på 305/70-R19,5 styr, driv, sommer, vinter, M-S pigg. Dette er 
forskjellige typer dekk og burde vært fleire kolonner slik som me forstår det. Kva 
ynskjer du me gir pris på ? 
Svar 

Se nytt tilbudsskjema 



Spørsmål 2: 

Det er i anbudet spurt etter pris på premium dekk og det er stilt spørsmål rundt dette 
frå andre tilbydere. 

Svaret gitt ifrå kommunen stemmer ikkje. 
Ordlyden i svaret er saksa ifrå ein dekkprodusents markedsføring og således eit 
partsinnlegg. 

Me ynskjer ein klarere definisjon på kva kommunen meiner med premium dekk. 
Svar 
Det er ikke sakset fra en dakkprodusent som dere skriver. Vi skal ha kvalitetsdekk og 
legger EU`s dekkmerking til grunn 

Spørsmål 3: 

Kva anser kommunen som tilstrekkelig dokumentasjon for å kunne klassifisere eit 
dekk som premium? 
Svar 
Dette er noe leverandørene må kunne legge frem uten at vi kommer med noe 
konkret. 


